

# Factura

Serie: FQC Numar: 101 / Data Facturii: 2023-05-11

• Furnizor: Q CAR VARIANTE SRL

• Client: Algorithm Residential S3 S.R.L.

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE NR.: 1173  
LESTRE  
Ziua 16 Luna 05 Anul 2023

Id	Denumire / Producator	UM	Pret/UM	Cantitate	Valoare Totala - RON -	TVA - RON -
1	SABOTI FRANA PUNTE SPATE	Buc	134.45	1.000	134.45	25.55
2	KIT MONTAJ SABOTI FRANA	Buc	54.62	1.000	54.62	10.38
3	CILINDRU RECEPTOR FRANA	Buc	75.63	2.000	151.26	28.74
4	FILTRU ULEI	Buc	37.82	1.000	37.82	7.18
5	FILTRU AER	Buc	48.74	1.000	48.74	9.26
6	FILTRUHABITACLU	Buc	42.02	1.000	42.02	7.98
7	BUJIE APRINDERE	Buc	23.53	4.000	94.12	17.88
8	SUPPORT MOTOR	Buc	142.86	1.000	142.86	27.14
9	KIT DISTRIBUTIE	Buc	273.11	1.000	273.11	51.89
10	POMPA APA	Buc	205.88	1.000	205.88	39.12
11	ANTIGEL	Buc	58.82	1.000	58.82	11.18
12	ETRIER FRANA DREAPTA FATA	Buc	361.34	1.000	361.34	68.66
13	CUREA ACCESORII	Buc	159.66	1.000	159.66	30.34
14	ANSAMBLU POMPA BENZINA	Buc	243.70	1.000	243.70	46.30
15	ULEI MOTOR	Buc	222.69	1.000	222.69	42.31
16	INLOCUIT: ULEI MOTOR, FILTRU AER, FILTRU HABITACLU, FILTRU ULEI, SUPORT MOTOR, ETRIER FRANA DREAPTA FATA, CILINDRU RECEPTOR FRANA, BUJII APRINDERE, KIT DISTRIBUTIE, POMPA APA, ANTIGEL, POMPA BENZINA, CUREA ACCESORII	Ora	124.99	9.950	1243.66	236.30
Rezumat						
i	Piese				2231.09	423.91
ii	Manopera				1243.66	236.30

Bun de plata  
16.05.2023

3474.75	660.21
---------	--------

Total de plata <b>4134.96</b>
----------------------------------

izate de unitatea de  
sc in Certificatul de